
 

 

KOMUNIKAT 
 

Z powodu rosnącej liczby osób zakażonych koronawirusem w trosce o zdrowie 

i bezpieczeństwo Mieszkańców Gminy Proszowice oraz Powiatu Proszowickiego, 

informujemy, że:  

 
od poniedziałku 19 października 2020 r. do odwołania 

Urząd Gminy i Miasta Proszowice oraz Starostwo Powiatowe w Proszowicach 

(oraz inne jednostki i podmioty mające siedzibę  

w budynku przy ul. 3 Maja 72 w Proszowicach) 

zostają zamknięte dla bezpośredniej obsługi Klientów! 

 

✓ Sprawy pilne będą załatwiane tylko po wcześniejszej rejestracji telefonicznej: 

➢ Gmina Proszowice - (12) 386-10-05, (12) 386-10-20, (12) 386-19-69  

➢ Starostwo Powiatowe - (12) 386-18-46, (12) 386-10-63, (12) 386-13-05 

 

✓ W przypadku pilnej potrzeby wizyty w budynku Urzędu, Starostwa, lub innej jednostki, 

prosimy o załatwianie spraw samodzielnie, bez osób towarzyszących, z zachowaniem 

podstawowych zasad bezpieczeństwa - obowiązkowa maseczka, dezynfekcja, oraz 

bezpieczna, minimalnie 2 metrowa, odległość. 

✓ Wejście do budynku dla Interesantów otwarte jest od strony ul. 3 Maja 72, wejście dla 

osób niepełnosprawnych od strony dziedzińca (winda). 

✓ Wykaz bezpośrednich numerów telefonicznych oraz adresów e-mail do Wydziałów i 

Pracowników znajduje się na stronach internetowych: 

➢ Gmina Proszowice: https://kontakt.proszowice.pl 

➢ Starostwo Powiatowe: https://www.proszowice.upow.gov.pl/strona-22-kontakt.html  

 

✓ Wszystkim Mieszkańcom, w tym szczególnie osobom starszym, które są najbardziej 

narażone na ryzyko zachorowania, rekomendujemy unikanie miejsc, gdzie są duże 

skupiska ludzi.  

Zachęcamy do bieżącego śledzenia oficjalnej stron internetowych Gminy oraz Starostwa.  

✓ Prosimy  o rozwagę i stosowanie się do komunikatów Rządu RP, Głównego Inspektora 

Sanitarnego i Ministra Zdrowia. 

✓ Wspólnie minimalizujmy ryzyko zakażenia! 
 

Starosta Powiatu Proszowickiego    Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice 

       Grzegorz Pióro                 Grzegorz Cichy  
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